Троицкий районный
Совет депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ
от

  №

с. Троицкое

О решении Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменения в решение Троицкого районного Совета депутатов «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2022год и плановый период 2023-2024 годов»

В целях обеспечения планомерности процесса приватизации и поступления средств в районный бюджет, в соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования  Троицкий район Алтайского края, Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять решение Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменения в решение Троицкого районного Совета депутатов «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2022год и плановый период 2023-2024 годов».
2. Направить данное решение и.о. главы района В.В. Журавлёву для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и агропромышленного комплекса (Поваров Е.Ю.).
Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                              Н.В. Натанюк

Принято

решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края

от              2022  года  №

Р Е Ш Е Н И Е

Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края

О внесении изменения в решение Троицкого районного Совета депутатов «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2022год и плановый период 2023-2024 годов»
Статья 1. Внести в решение Троицкого районного Совета депутатов от 14 октября 2021 года № 67 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2022год и плановый период 2023-2024 годов» изменение, дополнив перечень объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Троицкого района, приватизация которых планируется в 2022 году, строкой 5 следующего содержания:

	«5
	Автомобиль УАЗ 315302, 2003 года выпуска, категория В, индентификационный номер (VIN) XTT31530230545840,  № шасси 31530030561675, № кузова 31530030300683, цвет сине-зеленый, мощность двигателя 62.5/85  кВт/л, разрешенная максимальная масса, 2600 кг, масса без нагрузки, 1800
	Продажа имущества на торгах».

Статья 2. Данное решение обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

И.о. главы района

                 В.В. Журавлёв